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Termo de Revogação
Prefeitura Municipal de Guaporé

GUAPORE
Registro de Preços Eletrônico - 38/2024

Processo Revogado no dia 01/04/2024 às 09:18:26 pelo seguinte motivo: O processo foi Revogado por
iniciativa do Pregoeiro. Justificativa: Conforme Memorando 3.289/2024, solicita o Secretário Municipal de
Segurança Pública e Trânsito a revogação deste processo uma vez que o Termo de Referência encontra-se
incompleto, conforme anexo.

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

14/03/2024 10:41 14/03/2024 14:00 26/03/2024 23:59 01/04/2024 13:59 01/04/2024 14:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
BRANCA N9,5, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

562,66 600 BD Cancelado

0002 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
AMARELA N10YR,5/14,BALDE DE 18 LITROS,
ANEXAR COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO)
DE LABORATÓRIO CREDENCIADO
(ACREDITADO) PARA ANALISAR NORMAS DA
ABNT NBR 15438/2020 COM DATA DE
ENTREGA E EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO
CORRENTE ANO DE 2023. APRESENTAR OS
LAUDOS NA PROPOSTA FINANCEIRA.

566,00 300 BD Cancelado

0003 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
PRETA N0,5, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

576,00 100 BD Cancelado

0004 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR AZUL
N5PB2/8, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

582,66 100 BD Cancelado

0005 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
VERMELHA, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

587,66 50 BD Cancelado
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0006 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
LARANJA, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

587,66 10 BD Cancelado

0007 MICROESFERAS TIPO II A. APRESENTAR
LAUDO TÉCNICO DAS MICROESFERAS DE
VIDRO FEITO EM LABORATÓRIO
CREDENCIADO ACREDITADO, CONFORME
NORMA DA ABNT NBR 16184/2021 COM DATA
DE ENTREGA E EMISSÃO DO LABORATÓRIO
NO CORRENTE ANO DE 2023. APRESENTAR
OS LAUDOS NA PROPOSTA FINANCEIRA.

433,33 50 SCO Cancelado

0008 SOLVENTE P/ DILUIÇÃO DE TINTA À BASE DE
METIL METACRILATO, BALDE DE 18 LITROS,
ANEXAR COMPROVANTE DE LABORATÓRIO
CREDENCIADO (ACREDITADO) PARA
ANALISAR A COMPATIBILIDADE COM AS
TINTAS DAS NORMAS DA ABNT 15438/2020
COM DATA DE ENTREGA E EMISSÃO DO
LABORATÓRIO NO CORRENTE ANO DE 2023.
APRESENTAR OS LAUDOS NA PROPOSTA
FINANCEIRA.

433,33 300 L Cancelado

0009 TACHÃO BIDIRECIONAL AMARELO COM
REFLETIVO AMARELO/AMARELO,
BIDIRECIONAL AMARELO COM REFLETIVO
VERMELHO/VERMELHO E MONO DIRECIONAL
AMARELO COM REFLETIVO BRANCO NAS
DIMENSÕES DE 25X15X05, COM LAUDO
LABORATÓRIO CREDENCIADO E
ACREDITADO, DENTRO DAS NORMAS DA
ABNT NBR 15576/2015 COM DATA DE
ENTREGA E EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO
CORRENTE ANO DE 2023. APRESENTAR OS
LAUDOS NA PROPOSTA FINANCEIRA.

45,00 1.000 UND Cancelado

0010 SEGREGADOR, COM CORES COMPATÍVEIS
COM A MARCA VIÁRIA, COM DOIS PINOS DE
FIXAÇÃO, CONFORME NORMA TÉCNICA, ½ X3”
ZINCADOS 49X17X10 MEDIDA APROXIMADA, +
OU – DE 10 A 12 KG, DEVE SER
APRESENTADO LAUDO TÉCNICO, FEITO EM
LABORATÓRIO CREDENCIADO E
ACREDITADO, COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA CONFORME
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA CET – ET – SC – 09.

137,33 50 UND Cancelado

0011 ADESIVO (COLA) PARA FIXAÇÃO DE TACHÕES
E SEGREGADOR, DEVE SER APRESENTADO
LAUDO TÉCNICO EM NOME DO FABRICANTE,
FEITO EM LABORATÓRIO CREDENCIADO E
ACREDITADO, COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA. BALDES COM 5 KG.
ACOMPANHAR CATALIZADOR. APRESENTAR
OS LAUDOS NA PROPOSTA FINANCEIRA.

176,33 50 BD Cancelado

0012 LAMINADO ELASTOPLÁSTICO 1,5MM NA COR
BRANCA COM MICROESFERAS DE VIDRO,
REFLETIVO, COM LAUDO FEITO EM
LABORATÓRIO CREDENCIADO E
ACREDITADO, CONFORME A NORMA DA ABNT
NBR 15741/2016 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

190,33 100 ADES Cancelado

0013 TINTA À BASE DE METIL METACRILATO,
MONO COMPONENTE P/ MARCAÇÃO VIÁRIA
(PADRÃO CET/SP – ET – SH-14), NA COR
CHUMBO, BALDE DE 18 LITROS, ANEXAR
COMPROVANTE (LAUDO TÉCNICO) DE
LABORATÓRIO CREDENCIADO (ACREDITADO)
PARA ANALISAR NORMAS DA ABNT NBR
15438/2020 COM DATA DE ENTREGA E
EMISSÃO DO LABORATÓRIO NO CORRENTE
ANO DE 2023. APRESENTAR OS LAUDOS NA
PROPOSTA FINANCEIRA.

587,66 20 UND Cancelado

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

14/03/2024 PE 38-2024 SRP Tintas-materiais SMSPT.pdf

14/03/2024 termo de referência.pdf

01/04/2024 MEMORANDO - REVOGAÇÃO.pdf
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Propostas Enviadas
0001 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET –
SH-14), na cor BRANCA N9,5, Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório
credenciado (acreditado) para analisar normas da ABNT NBR 15438/2020 com data de entrega e
emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

Viacolor Industria e Comercio de Tintas Ltda 13.220.766/0001-23 25/03/2024 - 14:34:44

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:50:45

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:29:35

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 14:58:35

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:16:11

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:21:34

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:48:46

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12

0002 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor AMARELA
N10YR,5/14,Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar
normas da ABNT NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos
na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:50:59

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:29:48

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 14:59:10

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:16:57

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:22:11

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:49:26

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12

0003 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor PRETA
N0,5, Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar normas da
ABNT NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na
proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:51:10

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:29:59

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 14:59:48

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:17:37

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:22:38

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:49:57

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12

0004 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor AZUL
N5PB2/8, Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar normas
da ABNT NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na
proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:51:23

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:30:10

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 15:02:05

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:18:24

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:23:18

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:50:44

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12
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0005 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor
VERMELHA, Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar
normas da ABNT NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos
na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:51:37

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:30:25

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 15:02:42

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:19:13

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:23:44

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:52:39

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:13

0006 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor LARANJA,
Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar normas da ABNT
NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na proposta
financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:51:51

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:30:42

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:53:17

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:13

0007 - Microesferas tipo II A. Apresentar laudo técnico das microesferas de vidro feito em laboratório credenciado acreditado,
conforme norma da ABNT NBR 16184/2021 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar
os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:33:52

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 15:03:20

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:20:14

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:54:10

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12

0008 - Solvente p/ diluição de tinta à base de metil metacrilato, balde de 18 litros, anexar comprovante de laboratório credenciado
(acreditado) para analisar a compatibilidade com as tintas das normas da ABNT 15438/2020 com data de entrega e emissão do
laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:52:33

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:34:09

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 15:03:49

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 28/03/2024 - 16:21:05

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 28/03/2024 - 16:24:23

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:54:43

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:13

0009 - Tachão bidirecional Amarelo com refletivo Amarelo/Amarelo, bidirecional amarelo com refletivo Vermelho/Vermelho e
Mono direcional amarelo com Refletivo Branco nas dimensões de 25x15x05, com Laudo Laboratório Credenciado e Acreditado,
dentro das normas da ABNT NBR 15576/2015 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023.
Apresentar os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03 28/03/2024 - 10:14:42

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:34:30

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 20.784.313/0001-95 28/03/2024 - 13:58:42

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 28/03/2024 - 15:37:05

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26
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SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 16:57:06

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 30/03/2024 - 14:40:49

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:11

0010 - Segregador, com cores compatíveis com a marca viária, com dois pinos de fixação, conforme norma técnica, ½ x3”
zincados 49x17x10 medida aproximada, + ou – de 10 a 12 kg, deve ser apresentado laudo técnico, feito em laboratório
credenciado e acreditado, com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na
proposta financeira conforme especificação Técnica CET – ET – SC – 09.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 28/03/2024 - 15:37:34

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 17:01:06

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 30/03/2024 - 14:41:03

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:12

0011 - Adesivo (Cola) para Fixação de Tachões e Segregador, deve ser apresentado laudo técnico em nome do fabricante, feito
em laboratório credenciado e acreditado, com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os
Laudos na proposta financeira. Baldes com 5 Kg. Acompanhar Catalizador. Apresentar os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 28/03/2024 - 13:35:13

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 28/03/2024 - 15:38:15

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 17:02:56

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 30/03/2024 - 14:41:38

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:13

0012 - Laminado Elastoplástico 1,5mm na cor Branca com microesferas de vidro, refletivo, com Laudo Feito em Laboratório
Credenciado e Acreditado, conforme a norma da ABNT NBR 15741/2016 com data de entrega e emissão do laboratório no
corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na proposta financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 17:03:58

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 01/04/2024 - 07:26:13

0013 - Tinta à base de Metil metacrilato, Mono Componente p/ marcação viária (padrão CET/SP – ET – SH-14), na cor CHUMBO,
Balde de 18 litros, anexar comprovante (Laudo Técnico) de laboratório credenciado (acreditado) para analisar normas da ABNT
NBR 15438/2020 com data de entrega e emissão do laboratório no corrente ano de 2023. Apresentar os Laudos na proposta
financeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 27/03/2024 - 10:53:20

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 28/03/2024 - 15:04:40

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 28/03/2024 - 15:50:26

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 28/03/2024 - 17:04:43

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 365 dias

Viacolor Industria e Comercio de Tintas Ltda 13.220.766/0001-23 60 dias

MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA 14.191.875/0001-22 60 dias

Rosalen Construções e Comercio de Tintas e Ferramentas Ltda - Me 08.377.462/0001-34 060 dias

SUPERTINTAS IND. E COMERCIO DE TINTAS LTDA 24.642.584/0001-67 60 dias

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA 26.979.673/0001-29 60 dias

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 20.784.313/0001-95 60 dias

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-34 60 dias

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 60 dias

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03 60 dias

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 90 dias

ARGAVALE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 10.759.369/0001-36 60 dias

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 60 dias
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Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

- - - - - -

Chat
Data Apelido Frase

14/03/2024 - 10:41:15 Sistema O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão
e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado
através de outros sistemas.

01/04/2024 - 09:18:26 Sistema O processo foi Revogado por iniciativa do pregoeiro.

01/04/2024 - 09:18:26 Sistema Motivo: Conforme Memorando 3.289/2024, solicita o Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito a
revogação deste processo uma vez que o Termo de Referência encontra-se incompleto, conforme anexo.

01/04/2024 - 09:18:26 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (MEMORANDO - REVOGAÇÃO.pdf) em 01/04/2024 às 09:18.

Lucas Alex Dionísio

Pregoeiro

JULIA INAIE NERVIS

Apoio

LUCIANE SUDER

Apoio

MANUELA PASINI

Apoio


